
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 
 

Số: 05 /QĐ-UBND 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                Quang Trung, ngày 11 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc ban hành Chương trình công tác năm 2024 

của Ủy ban nhân dân xã Quang Trung 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

Căn cứ Luật tổ chức Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Chương trình số 59-CTr/HU ngày 07/12/2023 của Ban Thường vụ 

Huyện uỷ về chương trình công tác của Ban Thường vụ Huyện uỷ năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND huyện về 

việc Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Ngọc Lặc, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Quang Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Chương trình công tác năm 

2024 của Ủy ban nhân dân xã Quang Trung. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan đơn 

vị được giao chủ trì các nội dung trong Chương trình công tác, chủ động phối hợp 

với các đơn vị liên quan để chuẩn bị, đảm bảo tốt nhất và tuân thủ đúng trình tự thủ 

tục tại Quy chế làm việc của UBND xã, báo cáo UBND xã, theo thời gian quy định. 

Trong quá trình triển khai thực hiện, kịp thời báo cáo những khó khăn vướng mắc 

và đề xuất điều chỉnh, bổ sung các nội dung cho phù hợp với tình hình thực tế báo 

cáo Chủ tịch UBND xã. 

2. Giao Văn phòng UBND xã theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực hiện Quyết 

định này, định kỳ hàng tháng báo cáo UBND xã, Chủ tịch UBND xã. Tổng hợp 

những khó khăn vướng mắc đề xuất, báo cáo UBND xã xem xét, quyết định. 



Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã; Cán bộ, công chức, đơn vị trực thuộc UBND xã; Thủ 

trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH 
    - UBND huyện (B/c); 

    - Đảng ủy, HĐND xã (B/c);  

    - Cán bộ, CC xã; 

    - Lưu VP. 

 

                                                                                     Bùi Văn Lương 

 

 


		2024-01-11T13:44:56+0700


		2024-01-12T09:43:16+0700




